
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 8/2015 41,945,732

02-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,915,732

02-08-15 Mua thit 2,5kg 225,000 41,690,732

02-08-15 Mua rau củ 146,000 41,544,732

02-08-15 Mua bao tay 6,000 41,538,732

02-08-15 Mua tiêu 10,000 41,528,732

03-08-15 DTHa CMTX tháng 08/2015 500,000 42,028,732

09-08-15 Mua rau củ 115,000 41,913,732

09-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,883,732

09-08-15 Mua thit 2,5kg 180,000 41,703,732

09-08-15 Mua hạt nêm+ tiêu 104,000 41,599,732

16-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,569,732

16-08-15 Mua thit 2,5kg 180,000 41,389,732

16-08-15 Mua rau củ 126,000 41,263,732

16-08-15 Meocon CMTX 07-09/15 1,500,000 42,763,732

23-08-15 Mua rau củ 111,000 42,652,732

23-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,622,732

23-08-15 Mua thit 180,000 42,442,732

23-08-15 Mua gạo 10kg 100,000 42,342,732

23-08-15 Mua bột ngọt 19,000 42,323,732

23-08-15 Mua tiêu 10,000 42,313,732

30-08-15 Mua rau củ 125,000 42,188,732

30-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,158,732

30-08-15 Mua thịt 180,000 41,978,732

30-08-15 Đổi gaz 280,000 41,698,732

31-08-15 Dieu Huyen CMTX T08/15 700,000 42,398,732

2,700,000 0 2,247,000

2,247,000

Tồng cộng

Tồn cuối tháng 8/2015

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 08/2015

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN

2,700,000
42,398,732


